
PACHET ARTICOLE MENAJ

I.D.: 77590318

Data publicarii	20.01.23	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 602,87 RON - 602,87 RON

Descriere: CASEROLE CU 1COMPARTIMENT 227X178X45MM, 50 BUCATI 412168 26,27 RON 5 buc. 131,33 RON 156,28 RON incl. TVA CASEROLE CU 2COMPARTIMENTE 227X178X45MM, 50 BUCATI 412169 26,27 RON 3 buc. 78,80 RON 93,77 RON incl. TVA CASEROLE CU 3COMPARTIMENTE 227X178X45MM, 50 BUCATI 412171 26,27 RON 3 buc. 78,80 RON 93,77 RON incl. TVA 50 BOLURI SUPA NEGRE PP 460ML 412449 19,85 RON 3 buc. 59,56 RON 70,88 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Caserole cu Capac 375 ml 50 bucati 206802 10,79 RON 3 buc. 32,37 RON 38,52 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Sosiere Capac Atasat 80 ml Set 100 bucati 206554 11,68 RON 3 buc. 35,04 RON 41,70 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Cutii Pizza 33 X 33 cm 100 bucati 113940 166,34 RON 1 buc. 166,34 RON 197,94 RON incl. TVA FACKELMANN SET 250 HARTII PENTRU COPT BRIOSE 347472 10,31 RON 2 buc. 20,63 RON 24,55 RON incl. TVA
